e, por conseguinte, doado à DIOCESE DE NAZARÉ, inscrita sob o CNPJ nO
10.544.203/0030-37, representada legalmente pelo Padre Paulo Corrêa Melo
de Lima, inscrito no CPF n° 030.758.074-19, a área a ser desmembrada da
Quadra do Equipamento Comunitário do Loteamento Ismael V~sconcelos, com
712,99m

2
(setecentos e doze metros e noventa e nove centímetros quadrados),

localizado no Loteamento Ismael Vasconcelos, sitúada às Margens da
Rodovia-PE, 089, Zona Urbana do Município de Timbaúba, apresentado Os
seguintes limites e confrontações,eeeFl'te'FI'l'le-ffl'emoTi'a1-de~s'Cr~!ir\70:

[...]

Zona Urbana do Município de Timbaúba/PE.

Esclarecemos que a área de terra a ser doada é de propriedade desta
municipalidade, matriculada sob nO8993, do Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Timbaúba/PE, localizando-se no Lote nO 01, Quadra 21,
Loteamento Ismael Vasconcelos, com 712,99m2 (setecentos e doze metros e
noventa e nove centímetros quadrados), o qual será destinado a realização de
cultos e eventuais ações sociais.

Ressaltamos que os moradores daquela localidade deixam de participar
de missas e outros eventos das Igrejas pela distância existente entre a IgrejaMatriz e o referido local.